Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - G- VELOCI Pareggiamento
Laptimes
1) 15:54:44.695 01:51.533 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1 - ANNUNZIATA BRUNELLO 40 - DUPASQUIER JASON 2) 15:56:33.587  01:48.892 1) 15:54:44.117  01:49.936
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:58:26.450 01:52.863 2) 15:56:32.547 01:48.430
1) 15:54:30.079  01:46.685 1) 15:54:50.293  01:49.511 4) 16:00:14.442  01:47.992 3) 15:58:20.347  01:47.800
2) 15:56:16.621  01:46.542 2) 15:56:38.784  01:48.491 5) 16:02:02.585  01:48.143 4) 16:00:08.494  01:48.147
3) 15:58:02.219 01:45.598 3) 15:58:26.776 01:47.992 6) 16:03:51.469 01:48.884 5) 16:01:56.231 01:47.737
4) 15:59:48.014 01:45.795 4) 16:00:13.919 01:47.143 7) 16:05:39.232 01:47.763 6) 16:03:43.957 01:47.726
5) 16:01:33.486 01:45.472 5) 16:02:12.741 01:58.822 8) 16:07:26.882 01:47.650 7) 16:05:31.825 01:47.868
6) 16:03:18.856  01:45.370 6) 16:04:00.214  01:47.473 9) 16:09:14.245  01:47.363 8) 16:07:20.609  01:48.784
7) 16:05:04.912 01:46.056 7) 16:05:46.524 01:46.310 9) 16:09:10.008 01:49.399
8) 16:06:50.952 01:46.040 8) 16:07:32.098 01:45.574  77- CHIUSSI ANDREA
9) 16:08:38.792 01:47.840 9) 16:09:17.972 01:45.874 Giro Ora del giorno Tempo Giro \88-SEPIACCI GOFFREDO
1) 15:54:39.133 01:48.727 Giro Ora del giorno Tempo Giro
25 - LIEBSCHNER RENE' 47- QUINZANININICOLA 2) 15:56:26.902  01:47.769 1) 15:54:33.936  01:48.049
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:58:14.956 01:48.054 2) 15:56:21.403 01:47.467
1) 15:54:45.242 01:48.972 1) 15:54:35.721 01:48.222 4) 16:00:02.295  01:47.339 3) 15:58:09.677 01:48.274
2) 15:56:39.581 01:54.339 2) 15:56:21.890 01:46.169 5) 16:01:50.075 01:47.780 4) 15:59:57.830 01:48.153
3) 15:58:29.810  01:50.229 3) 15:58:08.550  01:46.660 6) 16:03:38.150  01:48.075 5) 16:01:44.097  01:46.267
4) 16:00:17.376  01:47.566 4) 15:59:55.205  01:46.655 7) 16:05:26.298  01:48.148 6) 16:03:30.144  01:46.047
5) 16:02:06.268 01:48.892 5) 16:01:42.499 01:47.294 8) 16:07:14.514 01:48.216 7) 16:05:16.215 01:46.071
6) 16:03:59.926 01:53.658 6) 16:03:27.826 01:45.327 9) 16:09:01.921 01:47.407 8) 16:07:02.377 01:46.162
7) 16:05:49.834 01:49.908 7) 16:05:14.555 01:46.729 9) 16:08:49.856 01:47.479
8) 16:07:39.628 01:49.794 8) 16:06:59.816 01:45.261 80 - MARINI MIRCO
9) 16:09:31.911 01:52.283 9) 16:08:45.668 01:45.852 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘97-PEZ ANDREA
1) 15:54:35.240 01:48.256 Giro Ora del giorno Tempo Giro
31- CREXELL NICOLAS 55 - MERONI MARCO 2) 15:56:23.702  01:48.462 1) 15:54:41.037  01:50.801
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:58:14.365 01:50.663 2) 15:56:29.888 01:48.851
1) 15:54:36.608 01:47.925 1) 15:54:29.968 01:47.143 4) 16:00:01.762 01:47.397 3) 15:58:17.786 01:47.898
2) 15:56:24.365 01:47.757 2) 15:56:18.054 01:48.086 5) 16:01:49.428 01:47.666 4) 16:00:06.430 01:48.644
3) 15:58:10.533 01:46.168 3) 15:58:05.233 01:47.179 6) 16:03:37.622 01:48.194 5) 16:01:54.353 01:47.923
4) 15:59:56.948 01:46.415 4) 15:59:51.042 01:45.809 7) 16:05:25.622 01:48.000 6) 16:03:42.850 01:48.497
5) 16:01:43.115 01:46.167 5) 16:01:38.216 01:47.174 8) 16:07:13.466 01:47.844 7) 16:05:30.774 01:47.924
6) 16:03:29.203 01:46.088 6) 16:03:25.148 01:46.932 9) 16:08:59.898 01:46.432 8) 16:07:20.604 01:49.830
7) 16:05:15.325 01:46.122 00 .
8) 16:07:00.633  01:45308 08 VITALINI MASSIMO 83 - MILANESE FRANCO 9 1000LAE 0100858
9) 16:08:47.131  01:46.498  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 100 - PIORNO GONZALEZ CARL
1) 15:54:33.552 01:48.131 1) 15:54:38.529 01:48.967  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
33 - CIPOLLA GIANCARLO 2) 15:56:20.215  01:46.663 2) 15:56:26.218  01:47.689 1) 15:55:00.027  01:57.307
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 15:58:06.502  01:46.287 3) 15:58:14.317  01:48.099 2) 15:56:55.914  01:55.887
1) 15:54:39.819 01:48.865 4) 15:59:52.614 01:46.112 4) 16:00:01.410 01:47.093 3) 15:58:51.547 01:55.633
2) 15:56:28.619 01:48.800 5) 16:01:39.046 01:46.432 5) 16:01:48.729 01:47.319
3) 15:58:16.206 01:47.587 6) 16:03:25.269 01:46.223 6) 16:03:36.958 01:48.229 \102-MORENO SIBAJA ANDREA
4) 16:00:05.046 01:48.840 7) 16:05:11.607 01:46.338 7) 16:05:25.195 01:48.237 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:01:53.535 01:48.489 8) 16:06:57.297  01:45.690 8) 16:07:11.302  01:46.107 1) 15:55:00.590 01:57.020
6) 16:03:41.470 01:47.935 9) 16:08:44.815 01:47.518 9) 16:08:59.278 01:47.976 2) 15:56:54.491 01:53.901
7) 16:05:29.702 01:48.232 3) 15:58:45.785  01:51.294
8) 16:07:19.841  01:50.139 /3~ LUALDITOMMASO 85 - GEROLA ALESSANDRO
9) 16:09:10.584 01:50.743 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘111-SZERSZEN MARIUSZ
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Risultati esposti alle ore:
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - G- VELOCI Pareggiamento

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:37.048 01:48.748 1) 15:54:41.727 01:49.703
2) 15:56:25.725 01:48.677 2) 15:56:30.654 01:48.927
3) 15:58:13.270 01:47.545 3) 15:58:18.689 01:48.035
4) 16:00:00.603 01:47.333 4) 16:00:06.910 01:48.221
5) 16:01:48.646 01:48.043 5) 16:01:54.805 01:47.895
6) 16:03:37.278 01:48.632 6) 16:03:43.166 01:48.361
7) 16:05:25.797 01:48.519 7) 16:05:31.322 01:48.156
8) 16:07:14.317 01:48.520 8) 16:07:21.616 01:50.294
9) 16:09:03.201 01:48.884 9) 16:09:13.420 01:51.804

159 - SCALVINI MASSIMO 801 - KUHNLEIN THOMAS

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:31.867 01:48.185 1) 15:54:43.366 01:50.367
2) 15:56:18.405 01:46.538 2) 15:56:33.279 01:49.913
3) 15:58:03.722 01:45.317 3) 15:58:22.644 01:49.365
4) 15:59:48.390 01:44.668 4) 16:00:11.095 01:48.451
5) 16:01:33.762 01:45.372 5) 16:01:58.629 01:47.534
6) 16:03:19.175 01:45.413 6) 16:03:46.496 01:47.867
7) 16:05:05.306 01:46.131 7) 16:05:34.120 01:47.624
8) 16:06:51.184 01:45.878 8) 16:07:21.628 01:47.508
9) 16:08:38.783 01:47.599 9) 16:09:10.792 01:49.164

222 - FILIPPINI GABRIO 846 - UKLEJA MACIEJ

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:54:31.051 01:46.564 1) 15:54:35.977 01:48.084
2) 15:56:17.974 01:46.923 2) 15:56:24.526 01:48.549
3) 15:58:02.993 01:45.019 3) 15:58:12.117 01:47.591
4) 15:59:47.596 01:44.603 4) 16:00:00.140 01:48.023
5) 16:01:31.582 01:43.986 5) 16:01:47.748 01:47.608
6) 16:03:15.634 01:44.052 6) 16:03:36.221 01:48.473
7) 16:05:00.089 01:44.455 7) 16:05:25.309 01:49.088
8) 16:06:44.087 01:43.998 8) 16:07:14.242 01:48.933

9) 16:09:01.826 01:47.584
669 - SERAFIN TOMASZ

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro piu veloce
1) 15:54:35.605  01:48.419  01:43.986- 222 FILIPPINI GABRIO
o ) al giro 5
2) 15:56:24.019 01:48.324 Velocita media : 138 Km/h
3) 15:58:11.619 01:47.600
4) 15:59:58.700 01:47.081

o . Inizio gara
5) 16:01:45.394 01:46.694 28/02/2017 15:52:40
6) 16:03:32.967 01:47.573
Fine gara

7) 16:05:20.539 01:47.572
8) 16:07:08.549 01:48.010
9) 16:08:56.734 01:48.185

28/02/2017 16:11:08

769 - MOTTO
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